
 

Referat 
Deltager: Hans Jørgen Jensen, Mikael Mortensen, Karsten Jensen, Knud Pedersen, 

                           Gitte Solgaard, Britta Sørensen 
 
 

Lokalrådsmøde onsdag den 13. januar 2021 18.30 – 22.00 virtuelt 
 

Dagsorden 
 

1. Godkendelse af dagsorden: Ok    
 

2. Tjek og godkendelse af referat: Ok 
 

3. Udstykning Kildebakken – Mikael sender et brev til Borgemester Ib Lauridsen og de 
involverede vedr. udstykning af Kildebakken ”syd.” da det er en usædvanlig 
fremgangsmåde, hvor de har modsagt indstillingen fra planudvalget.      

 
4. Hærvejsbyen 2023 –  

 
 Styregruppen: Den består af Pernille Thorup, Mette Mortensen, Christian 

Thisgaard, Michael Dam, John Kvistgaard og Søren Raffnsøe, - Det første møde er 
udsat pga covid19. 

 
 Hvordan markedsfører vi vore tiltag – kommunikation: Hans Jørgen sender en 

hilsen ud til alle deltagere fra vores to borgermøder i foråret. 
 

 Skovbyen: Hans Jørgen orienterede om forløbet. 
 

 Shelters & Hytter: Der er flere områder i spil til shelters og hytter, vi arbejder stadig 
på at få lavet en prøveboring nede på præriepladsen, vi har kontakt til lokal 
”Borebisse” som vil hjælpe med jordprøver. 
Vi har fået henvendelse om evt. anvendelse af bygning på Falkevej, kan den finde 
anvendelse til turisme langs Hærvejen, Karsten og Knud får et møde sat i stand 
med ejeren. 
 

 Art Workshop: Hans Jørgen har taget kontakt til Thomas Dambo, som mangler et 
sted at etablere sig med sin kunst, han er i skrivende stund ikke vendt tilbage. 

 El-Rickshawcykler: Karsten arbejder videre 
 Bosætning: Hans Jørgen kontakter Finn Bjertrup. 
 Hærvejshotel Virtuelt: Vi fik en god snak om et virtuelt hotel og hvordan det virker, 

der arbejdes videre. 
 Ny Hjemmeside: Mikael kontakter Martin Rud igen for at få udspecificeret tilbuddet 

igen og den helt nøjagtige køreplan, da der er mange ting der har indflydelse på den 
ny hjemmeside bl.a. Facebook, Landsbyapp osv. 

 Bannerkunst 2021: Vi har besluttet at køre tema – det gamle Nørre Snede- hvad 
kommer vi af – hvordan så det ud osv . vi kontakter en lille gruppe på 5 pers. som vi 
håber vil være med til at finde emner til bannerkunsten. 



 Verdensmål på gavle: Kulturkonsulent Carsten Jensen fra Ikast-Brande Kommune 
har lagt Nørre Snede ind som en af de mulige byer i kommunen. 

 Rundkørsel: Karsten får sat lys op igen, Gitte kontakter Martin Rud for at få teksten 
til oplysningstavlen tilsendt digitalt. 

 Infoskilte: Gitte kontakter kommunen ang. vedligehold af infoskilte langs hjertestier, 
samt ved søen og hvor de ellers er at finde. 

 Økonomi: kr. 66.609,93  
 

 Næste møde: Onsdag d. 10.02.2021 kl. 18.30 
 

 
Britta Sørensen 

 
  
 

 
     


